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Processo: Dispensa nro. 18/2026  960,00 Valor Total Mapa:

Item

0001

Quantidade Unidade Cd. Produto Descrição 

1,0000 SERV 07.03891.0114 Serviços prestados - Substituição de peças

Cd. Fornecedor

Marca Qd. Cotada Valor Unitário Valor Desconto Valor Líquido

Razão Social CNPJ/CPF

7540 DGSP - GESTÃO DE SERVIÇOS PUBLICOS LTDA 47535048000168

0,0000 0,00 0,000,000,0000

10598 59.011.905 CRISTIAN MEDEIROS KURNICK MORAES 59011905000100

1,0000 0,00 300,00300,00300,0000

2046 MARCIA REGINA CORREA DIAS - ME. 07053015000167

1,0000 0,00 325,00325,00325,0000

4747 LIFLEX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE BORRACHA 
LUBRIFICANTES E HIDRAULICO LTDA

10424324000100

1,0000 0,00 357,80357,80357,8000

Item

0002

Quantidade Unidade Cd. Produto Descrição 

2,0000 PÇ 22.43603 Hiper Led Rgb Abs 9 Watts Brustec

Cd. Fornecedor

Marca Qd. Cotada Valor Unitário Valor Desconto Valor Líquido

Razão Social CNPJ/CPF

4747 LIFLEX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE BORRACHA 
LUBRIFICANTES E HIDRAULICO LTDA

10424324000100

0,0000 0,00 0,000,000,0000

7540 DGSP - GESTÃO DE SERVIÇOS PUBLICOS LTDA 47535048000168

2,0000 0,00 256,00128,00128,0000

10598 59.011.905 CRISTIAN MEDEIROS KURNICK MORAES 59011905000100

2,0000 0,00 260,00130,00130,0000

2046 MARCIA REGINA CORREA DIAS - ME. 07053015000167

2,0000 0,00 470,00235,00235,0000

Item

0003

Quantidade Unidade Cd. Produto Descrição 

1,0000 PÇ 22.43604 Quadro De Comando Rgb Com Controle Marca Tholz

Cd. Fornecedor

Marca Qd. Cotada Valor Unitário Valor Desconto Valor Líquido

Razão Social CNPJ/CPF

4747 LIFLEX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE BORRACHA 
LUBRIFICANTES E HIDRAULICO LTDA

10424324000100

0,0000 0,00 0,000,000,0000

2046 MARCIA REGINA CORREA DIAS - ME. 07053015000167

1,0000 0,00 283,00283,00283,0000

10598 59.011.905 CRISTIAN MEDEIROS KURNICK MORAES 59011905000100

1,0000 0,00 400,00400,00400,0000

7540 DGSP - GESTÃO DE SERVIÇOS PUBLICOS LTDA 47535048000168

1,0000 0,00 1.930,001.930,001.930,0000

MAIS INFORMAÇÕES

Fornec. Contato Telefone Total Proposta Total Julgado

Garantia Condição de Pagamento Validade Prazo de Entrega Valor Frete
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SARAPUI, 4 de Fevereiro de 2026.


